УВЕДОМЛЕНИЕ

о продлении срока принятия решений по жалобам

№ 074/10/18.1-2047/2020, № 074/10/18.1-2049/2020

07 сентября 2020 года                                                   г. Челябинск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской
области по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее -
Закон о защите конкуренции) в составе:

Председатель
Комиссии:

<.........> – руководитель Челябинского УФАС России;

Члены
Комиссии:

<.........>. – начальник отдела административного и судебного
производства Челябинского УФАС России;

<.........> – специалист-эксперт отдела административного и
судебного производства Челябинского УФАС России;

рассмотрев жалобы <.........>. (вх. № 12099 от 27.08.2020) и <.........>. (вх. № 12314 от
02.09.2020) на действия организатора торгов ООО «ДЛН» при проведении торгов в
форме публичного предложения по реализации имущества должника ЗАО «Рейд-
1» (сообщение о проведении торгов № 5200372 от 13.07.2020) (далее – торги),

УСТАНОВИЛА:

В ходе рассмотрения дел Комиссией установлена необходимость получения
дополнительной информации.

На основании изложенного, в соответствии с частью 14.1 статьи 18.1 Закона о
защите конкуренции Комиссия,

УВЕДОМЛЯЕТ:

1. О продлении срока рассмотрения жалоб до 16.09.2020;

2. О назначении рассмотрения жалоб на 16 сентября 2020 года на 16 часов 00
минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 317.

3. ПАО «Промсвязьбанк» Приволжский филиал Операционный офис «Самарский»
необходимо до 12 часов 00 минут 15 сентября 2020 года представить в Челябинское
УФАС России (по электронной почте):

3.1. пояснения по предоставленным письмам: б/н от 19.08.2020 и № 142/50-06 от
19.08.2020, содержащим противоречивую информацию, с правовым и
документальным обоснованием;

3.2. иные документы, информацию, пояснения, переписку, имеющие отношение к
рассматриваемому делу.

Все объяснения должны быть представлены со ссылками на документы и
нормативные правовые акты.

За непредставление в срок указанной информации или представление
недостоверной информации предусмотрена административная ответственность.

Жалобы <.........> размещены на сайте: https://br.fas.gov.ru.

Дополнительно сообщаем, что Челябинским УФАС России введен временный
режим ограничения, в связи с чем сообщаем, что при направлении документов в
адрес ведомства просим в приоритетном порядке выбирать электронные способы
связи, чтобы воздержаться от личного посещения управления.

Для участия в заседании комиссии с использованием функционала программы
«Skype» необходимо направить ходатайство в антимонопольный орган не позднее,
чем за 1 рабочий день до дня заседания комиссии на электронную
почту to74@fas.gov.ru.

Кроме того, стороны вправе заявить ходатайство о рассмотрении жалобы в
отсутствие представителей.

<.........>